
 P r o t o k ó ł   Nr 32 /  2008
   
     z nadzwyczajnej sesji  Rady   Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu 
     20 listopada  2008 r.  -  pod  przewodnictwem  Edyty Szczygielskiej  
     –  Przewodniczącej  Rady.
                        
                Sesję rozpoczęto o godz. 14 00     -       zakończono  o godz. 14 20 

       
                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 14  radnych.
 
                       Nieobecny :  M. Grzegorczyk 
  
                                     
                                          Ponadto w sesji udział wzięli :
                                        -------------------------------------
 
         Burmistrz  Miasta, Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, Skarbnik Miasta, 
         radca prawny  i  pracownicy UM.           
                                                                         

                                                                                                   / listy  obecności  w załączeniu / 

      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane   
      quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał. 
       
                                                   Porządek obrad:

     1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Interpelacje  radnych.
4. Wolna Trybuna.                                                                       
5. Podjęcie  uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI / 226/ 2004 

         Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia 30 grudnia 2004 r.     
     6. Odpowiedzi na  interpelacje radnych.                           
     7. Wnioski i zapytania radnych.                     

 Ad.1
 -------  
                Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad.  

  
Ad. 2 
-------       
              Do  zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.
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                    Jednogłośnie  przyjęto w wersji  przedłożonej.
                                

 Ad.3
 -------                          
                                           Interpelacji  nie  zgłoszono.    
                     
 Ad.4        
 ------
                 W ramach  „Wolnej Trybuny ”  głosu nie  zabrano. 
     
                                                                               
  Ad. 5 
  -------                                   
          Przedłożony  projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XXXI/ 226/ 2004 
    był  szczegółowo  przeanalizowany  na wspólnym posiedzeniu komisji stałych 
    Rady, na których  uczestniczył  p. Burmistrz oraz  p. Skarbnik  i  został 
    zaopiniowany pozytywnie. 
    
          Do przedłożonego projektu  uchwały  pytań ani uwag nie zgłoszono. 
   W  wyniku  głosowania  jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XXXII/184/ 2008
   w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXI/ 226/ 2004  Rady Miejskiej w Sławnie  
   z dnia  30 grudnia 2004 r.              

                                                                                                                 /  uchwała  w załączeniu   /  
    
  Ad. 6
  -------                                                                             
                                                         Interpelacji  nie  zgłoszono                        
    
  Ad. 7         
  -------
                                                           Wnioski  i  zapytania radnych  
                                                     

         1. Radny S. Zaborowski  i J. Stark zwrócili uwagę na to, że nie są  na bieżąco  
              umieszczane  protokoły  z sesji  RM  na stronie  BIP  UM. 
          /  prośba  o ich  uaktualnienie  /             
          Przewodnicząca Rady poinformowała, że zostanie to sprawdzone, ponieważ 
          protokoły do  umieszczenia na BIP  przekazywane  są  po każdej sesji.   
       2. Radny J. Stark  -  wystąpił z  prośbą  o udzielenie informacji, kto jest
           redaktorem  Naczelnym   Informatora Urzędu  Miejskiego  RATUSZ.      
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  3. Radny M. Duder  poinformował,  że przy ul. Matejki zostały wycięte  trzy
     stare drzewa / lipy /  i zapytał  dlaczego. Jaka była  przyczyna ich wycięcia.      
     Odp.  udzielił  p. J. Maderski  –  Nacz. Wydz. GKI UM  informując, że  na 
      wniosek mieszkańców tej ulicy  została   przeprowadzona ekspertyza i okazało                
      się, że są  one mocno uszkodzone / puste w środku  /  -  w  związku  z czym 
      zostały wycięte.  
     Na zapytanie  S. Zaborowskiego  -  czy przewidziane jest posadzenie nowych
     drzewek  aby uzupełnić ich stan   –  w/w  odpowiedział, że będą  posadzone.       
          
  4. Radny M. Kaliszan  poinformował, że przy wjeździe z ul. Prusa na  ul. Kossaka    
      żywopłot zasłania widoczność  kierowcom  i należałoby go  przyciąć.   
      W odpowiedzi p. Maderski wyjaśnił, że jest to teren prywatny i będą prowadzone 
      rozmowy z  właścicielem  o jego przycięcie.   
      
   5.Radny J. Stark   - poinformował, że na ul. Jedności Narodowej  jest głęboka
     dziura, która  zagraża  bezpieczeństwu  i może dojść do wypadku. 
     Odp.  Dziura ta zostanie zasypana.       

  
  6. Radny M. Duder  zwrócił  uwagę na niebezpieczne  skrzyżowanie / słaba  
      widoczność ul. Mielczarskiego  z   Grottgera.  
      Prośba o jego zabezpieczenie  –  aby  uniknąć tam  niebezpiecznych wypadków.          
      
  7. Radna M. Poprawska  -  poinformowała, że  na jednej z sesji RM p.A. Olesiejuk    
      zgłosił mądrą  koncepcję  dot. organizacji ruchu  w mieście  odn. określenia 
      części  ulic  jako jednokierunkowych.  
      Radna powiedziała,że zbulwersowała ją odpowiedź jaką on otrzymał w tej 
      sprawie, ponieważ został tak potraktowany jakby nie miał nic do powiedzenia.
      Stwierdzono, że ruch w Sławnie jest bardzo dobry, nie ma żadnych podstaw żeby
      coś zmieniać  -  a jeżeli już  to na jednej ulicy  Wojska  Polskiego.   
      Radna  chciałaby  przyłączyć się do jego głosu  i rozważyć tą sprawę w gronie 
      osób, które się  na tym znają. 
      Pan Olesiejuk  proponował między innymi te ulice, o których dzisiaj radny 
      M. Duder  mówił,  aby utworzyć je jako jednokierunkowe  i jest to zasadne.
      Uliczki są stare i wąskie – a  ruch się  wzmaga. Ponadto niektórzy kierowcy 
      jeżdżą  z naruszeniem  przepisów prawa – ale to  jest już inna sprawa.       
      Prośba  –  żeby zamiast tak płytko sprawę zbadać i  udzielać  odpowiedź         
      mieszkańcowi  -  troszkę  głębiej  to przeanalizować.    
      Ponadto w/w  poinformowała, że po wojnie  przy młynie  w Sławnie był most,
      który  z tego młyna wyprowadzał na ul. Rapackiego  -  i był taki ruch, że jedną 
     drogą  samochód  wjeżdżał  a drugą  wyjeżdżał. Można byłoby kiedyś odtworzyć
      ten most. 

      Odp. :  Obecnie nie ma takiej możliwości. 
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   8. Radny J. Stark  zgłosił, aby  na skrzyżowaniu  ulicy Matejki  z ul.  Kopernika  
       ustawić znak  stop  -  ponieważ tam  b. często  są wypadki.          
        
       Na poruszone  w/ sprawy  wyjaśnień udzielił p. J. Maderski.       
       Poinformował, że   po zakończeniu  remontu ulicy Jedności Narodowej zmiana 
       organizacji ruchu  zostanie rozpatrzona kompleksowo dla całego miasta  i po
       uzgodnieniu z Komendą  Policji wystąpi się do Starostwa Powiatowego 
       w Sławnie  o dokonanie proponowanych  zmian. 
              
                        W związku  z  wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca     
                  zamknęła  obrady.  

                  Protokołowała : 
                  T. Ożóg  


